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632000 - Gjakovë

632163 - Administrata dhe Personeli

163160 - Administrata - Gjakovë

0133 632163-2138257 50755 03.2021-11.2022 Smart City-Kamerat Publike dhe shtyllat multifunksionale

GQ 0 120,000 0 120,000 50,000 0 0 170,000

0133 632163-2240931 04.2022-11.2023 Digjitalizimi i salles se asambles komunale dhe Blerja e inventarit per komunen e re

THV 0 0 200,000 200,000 100,000 0 0 300,000

Totali( GQ ) - Administrata - Gjakovë 0 120,000 0 120,000 50,000 0 0 170,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Gjakovë 0 0 200,000 200,000 100,000 0 0 300,000

Totali - Administrata - Gjakovë 0 120,000 200,000 320,000 150,000 0 0 470,000

Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 0 120,000 0 120,000 50,000 0 0 170,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata dhe Personeli 0 0 200,000 200,000 100,000 0 0 300,000

Totali - Administrata dhe Personeli 0 120,000 200,000 320,000 150,000 0 0 470,000

632175 - Buxhet dhe Financa

175160 - Buxhetimi

0112 632175-1525124 41023 03.2022-12.2024 Projektet e ndryshme kapitale me bashkëfinancim

GQ 1,376,867 433,000 0 433,000 936,873 1,881,993 0 4,628,733

THV 1,362,815 350,000 0 350,000 100,000 669,693 0 2,482,508

Totali( GQ ) - Buxhetimi 1,376,867 433,000 0 433,000 936,873 1,881,993 0 4,628,733

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhetimi 1,362,815 350,000 0 350,000 100,000 669,693 0 2,482,508

Totali - Buxhetimi 2,739,682 783,000 0 783,000 1,036,873 2,551,686 0 7,111,241

Totali ( GQ ) - Buxhet dhe Financa 1,376,867 433,000 0 433,000 936,873 1,881,993 0 4,628,733

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhet dhe Financa 1,362,815 350,000 0 350,000 100,000 669,693 0 2,482,508

Totali - Buxhet dhe Financa 2,739,682 783,000 0 783,000 1,036,873 2,551,686 0 7,111,241

632180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca
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180160 - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë

0451 632180-1626419 43623 03.2022-11.2024 Sanimi-ndertimi i rrugëve me asfalt

GQ 721,171 650,000 0 650,000 200,000 300,000 0 1,871,171

THV 90,000 50,000 0 50,000 170,000 200,000 0 510,000

0451 632180-1626971 43660 04.2021-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Madanaj - Rrypaj

GQ 45,687 45,686 0 45,686 0 0 0 91,373

0451 632180-1831036 46195 04.2021-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi në fshatin Zhdrelle  lagja Turkaj dhe në fshatin Becë- lagja Tafaj. 

GQ 60,000 47,704 0 47,704 0 0 0 107,704

0451 632180-1831227 46352 03.2021-10.2024 Ndertimi dhe sanimi i urave

GQ 60,125 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 210,125

THV 73,044 0 0 0 0 0 0 73,044

0451 632180-1831235 46359 03.2020-12.2024 Zgjerimi i linjes së ndriqimit publik

GQ 409,842 260,000 0 260,000 200,000 310,000 0 1,179,842

THV 119,264 40,000 0 40,000 100,000 40,000 0 299,264

0451 632180-1831990 46962 06.2021-11.2024 Sanimi dhe ndertimi i parqeve

GQ 332,337 100,000 0 100,000 200,000 200,000 0 832,337

0451 632180-1832004 46974 01.2021-11.2024 Pajimet dhe Sinjalizimi i Trafikut Rrugorë  

GQ 93,689 50,000 0 50,000 100,000 50,000 0 293,689

THV 92,803 30,000 0 30,000 0 50,000 0 172,803

0451 632180-1832216 47142 04.2021-11.2024 Sanimi i ujërave të zeza dhe atmosferike

GQ 924,718 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 1,224,718

0451 632180-1933654 47940 05.2021-11.2024 Rregullimi i shtratit të lumit Krena

GQ 970,013 100,000 0 100,000 200,000 0 0 1,270,013

THV 207,787 100,000 0 100,000 0 300,000 0 607,787
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0451 632180-1933668 47952 05.2021-11.2024 Ndertimi-Sanimi i rrugeve dhe trotuareve me kubeza

GQ 1,048,857 244,999 0 244,999 200,000 200,000 0 1,693,856

THV 100,000 55,001 0 55,001 200,000 200,000 0 555,001

0451 632180-1933696 47977 03.2021-10.2023 Ndërtimi dhe mirëmbajtja e varrezave të dëshmorëve

GQ 64,740 50,000 0 50,000 20,000 0 0 134,740

0451 632180-1933704 47985 03.2021-11.2023 Ndërtimi - asfaltimi i rruges në fshatin Cermjan

GQ 185,436 90,000 0 90,000 50,000 0 0 325,436

THV 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000

0451 632180-1933750 48024 02.2021-11.2023 Ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve ne fshatin Kralan

GQ 98,000 90,000 0 90,000 50,000 0 0 238,000

THV 65,013 0 0 0 0 0 0 65,013

0451 632180-1933814 48082 03.2022-11.2022 Ndërtimi i shkallëve në  Qabrat

GQ 0 50,000 0 50,000 0 0 0 50,000

0451 632180-1933818 48086 07.2021-11.2023 Ndërtimi - asfaltimi i rrugeve te Pika e Zezë, 

GQ 134,494 60,000 0 60,000 50,000 0 0 244,494

THV 50,000 40,000 0 40,000 0 0 0 90,000

0451 632180-1933820 48088 03.2024-11.2024 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Goden Zylfaj - Prush

GQ 0 0 0 0 0 240,000 0 240,000

0451 632180-1933825 48093 03.2024-11.2024 Ndërtimi - asfaltimi i rrugeve  Gergoc - Kralan

GQ 0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

0451 632180-1934335 48496 03.2022-12.2022 Ndërtimi i Parkingjeve në Qytet  

THV 0 58,000 0 58,000 0 0 0 58,000

0451 632180-1934338 48499 04.2021-12.2022 Ndërtimi i Parkingjeve dhe stacioneve të autobusëve.

THV 49,915 20,000 0 20,000 0 0 0 69,915
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0451 632180-1934421 48576 03.2022-12.2022 Rregullimi i Shesheve dhe Rreth-rrotullimeve në Qytet  

GQ 0 30,000 0 30,000 0 0 0 30,000

0451 632180-2036516 49659 02.2023-11.2024 Ndërtimi - Asfaltimi i rrugës Kodra e Sukes - Fshati Cërmjan

GQ 0 0 0 0 100,000 70,000 0 170,000

0451 632180-2138107 50684 04.2022-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve  Smaq 1,  Bishtazhin

GQ 68,453 30,000 0 30,000 0 0 0 98,453

0451 632180-2138108 50685 04.2022-11.2022 Zgjerimi i rrugës Skënderbeu, Gjakovë

GQ 12,021 70,000 0 70,000 0 0 0 82,021

THV 0 100,000 0 100,000 0 0 0 100,000

0451 632180-2138109 50686 03.2021-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatrat Muhadër, Pnish, Demjan

GQ 100,000 65,000 0 65,000 0 0 0 165,000

THV 49,958 0 0 0 0 0 0 49,958

0451 632180-2138110 50687 04.2022-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatrat Fshaj,Ujëz

GQ 50,000 24,000 0 24,000 0 0 0 74,000

THV 30,000 0 0 0 0 0 0 30,000

0451 632180-2138111 50688 03.2021-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatrat Nec, Korenicë, Orize, Meje

GQ 40,000 30,000 0 30,000 0 0 0 70,000

THV 40,000 0 0 0 0 0 0 40,000

0451 632180-2138113 50689 04.2022-11.2022 Ndërtimi  asfaltimi i rrugëve në fshatrat Smolicë,Stubëll, Bërjah, Nivokaz

GQ 35,000 36,000 0 36,000 0 0 0 71,000

THV 35,000 0 0 0 0 0 0 35,000

0451 632180-2138114 50690 04.2022-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatrat Ponoshec, Popoc, Shishmon

GQ 35,000 18,000 0 18,000 0 0 0 53,000

0451 632180-2138115 50691 04.2022-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi i segmenteve  rrugore nga fshati Ramoc Dobrosh

GQ 87,691 63,000 0 63,000 0 0 0 150,691
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THV 62,309 0 0 0 0 0 0 62,309

0451 632180-2138118 50693 04.2022-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatrat Novosellë, Trakaniq, Palabardh

GQ 60,000 57,000 0 57,000 0 0 0 117,000

THV 59,294 0 0 0 0 0 0 59,294

0451 632180-2138120 50694 04.2021-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatrat Qerim ,Lugbunar

GQ 60,000 40,000 0 40,000 0 0 0 100,000

THV 60,000 0 0 0 0 0 0 60,000

0451 632180-2138185 50723 03.2021-11.2023 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatrat Jabllanicë, Gergoc, Zhabel, Bardhaniq

GQ 35,000 50,000 0 50,000 50,000 0 0 135,000

THV 29,547 0 0 0 0 0 0 29,547

0451 632180-2138201 50729 03.2022-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në Meqe,Faza e dytë

GQ 0 12,000 0 12,000 0 0 0 12,000

0451 632180-2138212 50736 03.2022-11.2023 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në Skivjan faza e dytë

GQ 0 80,000 0 80,000 80,000 0 0 160,000

0451 632180-2138230 50745 03.2022-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve Dëshmorët e Morinës dhe Dëshmorët e Ponoshecit

GQ 0 30,000 0 30,000 0 0 0 30,000

THV 30,000 0 0 0 0 0 0 30,000

0451 632180-2138237 50747 03.2022-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në Piskot faza e dytë

GQ 35,000 106,000 0 106,000 0 0 0 141,000

THV 34,993 0 0 0 0 0 0 34,993

0451 632180-2138244 50750 03.2022-11.2022 Sanimi dhe ndërtimi i rrugëve në Bllokun e Ri

GQ 40,888 50,000 0 50,000 0 0 0 90,888

THV 38,487 0 0 0 0 0 0 38,487

0451 632180-2138250 50751 03.2022-11.2023 Sanimi i rrugëve Ismajl Qemajli dhe Sylejman Hadum Aga me pllaka graniti

GQ 50,000 100,000 0 100,000 100,000 0 0 250,000
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THV 0 100,000 0 100,000 0 0 0 100,000

0451 632180-2138269 50758 02.2021-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatrat Dol, Pjetershan, Kusar

GQ 69,999 80,000 0 80,000 0 0 0 149,999

0451 632180-2138275 50760 03.2022-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës Demjan-Marosh-Dedaj

GQ 0 43,000 0 43,000 0 0 0 43,000

0451 632180-2138317 50776 03.2022-11.2022 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatrat Devë,  Guskë

GQ 0 45,000 0 45,000 0 0 0 45,000

0451 632180-2138324 50778 03.2022-11.2024 Sanimi i trotuareve në Komunën e Gjakovës

GQ 0 40,000 0 40,000 70,000 70,000 0 180,000

THV 40,000 0 0 0 0 0 0 40,000

0451 632180-2240230 03.2023-11.2024 Ndertimi i rruges X , rruge transite qe lidh rrugen hyrese nga Peja me rrugen hyrese nga Prishtina

GQ 0 0 0 0 500,000 1,250,000 0 1,750,000

THV 0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

0451 632180-2240241 03.2022-11.2024 Ndërtimi i rrugës Dalja për Pejë , pjesë e Qarkorës së Qytetit

GQ 0 0 0 0 400,000 0 0 400,000

THV 0 0 300,000 300,000 300,000 0 0 600,000

0451 632180-2240242 03.2022-11.2023 Ndërtimi i rrugëve në Rezinë

THV 0 0 100,000 100,000 100,000 0 0 200,000

0451 632180-2240243 03.2023-11.2024 Zgjerimi dhe rregullimi i rrugës Tranziti i Qytetit

GQ 0 0 0 0 47,257 500,000 0 547,257

THV 0 0 0 0 452,743 0 0 452,743

0451 632180-2240269 03.2022-11.2023 Ndërtimi i rrugës Tahir Zajmi, Carrapatok

GQ 0 0 100,000 100,000 200,000 0 0 300,000

THV 0 0 0 0 100,000 0 0 100,000
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0451 632180-2240273 03.2022-11.2023 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Osek Hylë

GQ 0 0 50,000 50,000 100,000 0 0 150,000

0451 632180-2240276 03.2022-11.2023 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Bërdosanë, Doblibare, Vraniq

GQ 0 0 50,000 50,000 100,000 0 0 150,000

0451 632180-2240283 03.2022-11.2023 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Fshaj, Marmull, Kushavec

GQ 0 0 50,000 50,000 100,000 0 0 150,000

0451 632180-2240286 03.2022-11.2023 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Gërqinë

GQ 0 0 50,000 50,000 100,000 0 0 150,000

0451 632180-2240288 03.2023-11.2024 Ndërtimi-asfaltimi i rrugës Qafa e Osekut

GQ 0 0 0 0 100,000 0 0 100,000

THV 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000

0451 632180-2240374 03.2022-11.2024 Ndërtimi i shtratit të lumit Llukac

GQ 0 0 0 0 100,000 0 0 100,000

THV 0 0 50,000 50,000 0 300,000 0 350,000

0451 632180-2240461 03.2024-11.2024 Ndertimi i terenit te Atletikes

GQ 0 0 0 0 0 500,000 0 500,000

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 5,928,161 3,087,389 300,000 3,387,389 3,567,257 4,090,000 0 16,972,807

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 1,407,414 593,001 450,000 1,043,001 1,422,743 1,440,000 0 5,313,158

Totali - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 7,335,575 3,680,390 750,000 4,430,390 4,990,000 5,530,000 0 22,285,965

184200 - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni

0320 632180-1831002 46168 03.2024-11.2024 Autocistern Zjarrfikëse e kapacitetit + 8000 lit. ujë

THV 0 0 0 0 0 180,000 0 180,000

0320 632180-2138395 50807 03.2023-11.2023 Furnizimi me automjet tereni (xhip)

THV 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000
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Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 0 0 0 0 50,000 180,000 0 230,000

Totali - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 0 0 0 0 50,000 180,000 0 230,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 5,928,161 3,087,389 300,000 3,387,389 3,567,257 4,090,000 0 16,972,807

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,407,414 593,001 450,000 1,043,001 1,472,743 1,620,000 0 5,543,158

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 7,335,575 3,680,390 750,000 4,430,390 5,040,000 5,710,000 0 22,515,965

632470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

470160 - Bujqësi - Gjakovë

0421 632470-1933566 47862 03.2021-11.2024 Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne zonat rurale

GQ 295,000 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 595,000

THV 351,637 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 651,637

0421 632470-1933889 48148 03.2021-11.2024 Sanimi i Pendave dhe kanaleve te ujitjes ne zonat rurale

THV 97,130 50,000 0 50,000 60,000 70,000 0 277,130

0421 632470-1933893 48152 04.2021-11.2024 Ndërtimi i Pendave te ujitjes ne zonat rurale

THV 56,418 40,000 0 40,000 40,000 30,000 0 166,418

Totali( GQ ) - Bujqësi - Gjakovë 295,000 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 595,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqësi - Gjakovë 505,185 190,000 0 190,000 200,000 200,000 0 1,095,185

Totali - Bujqësi - Gjakovë 800,184 290,000 0 290,000 300,000 300,000 0 1,690,184

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 295,000 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 595,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 505,185 190,000 0 190,000 200,000 200,000 0 1,095,185

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 800,184 290,000 0 290,000 300,000 300,000 0 1,690,184

632480 - Zhvillimi Ekonomik

480160 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë

0411 632480-1524392 41110 03.2023-11.2023 Infrastruktura për zonen ekonomike   Parku i Biznesit, Gjakovë.

THV 0 0 0 0 150,000 0 0 150,000
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0411 632480-2138040 51304 04.2022-11.2022 Ndërtimi i shtegut ne Shkugez, Vasken  e Currilave dhe  Shpellen  e Kusarit.

THV 0 0 70,000 70,000 0 0 0 70,000

0411 632480-2138041 51303 05.2021-11.2022 Ndërtimi i pendes te Ura e Fshejtë

GQ 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

THV 149,981 0 0 0 0 0 0 149,981

Totali( GQ ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 149,981 0 70,000 70,000 150,000 0 0 369,981

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 149,981 0 170,000 170,000 150,000 0 0 469,981

Totali ( GQ ) - Zhvillimi Ekonomik 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zhvillimi Ekonomik 149,981 0 70,000 70,000 150,000 0 0 369,981

Totali - Zhvillimi Ekonomik 149,981 0 170,000 170,000 150,000 0 0 469,981

632650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650800 - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë

0610 632650-1524982 41119 02.2021-09.2024 Shpronësime

GQ 1,701,201 744,000 0 744,000 486,000 648,002 0 3,579,203

THV 1,531,884 256,000 0 256,000 514,000 851,998 0 3,153,882

Totali( GQ ) - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 1,701,201 744,000 0 744,000 486,000 648,002 0 3,579,203

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 1,531,884 256,000 0 256,000 514,000 851,998 0 3,153,882

Totali - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 3,233,085 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 1,500,000 0 6,733,085

Totali ( GQ ) - Kadastra dhe Gjeodezia 1,701,201 744,000 0 744,000 486,000 648,002 0 3,579,203

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kadastra dhe Gjeodezia 1,531,884 256,000 0 256,000 514,000 851,998 0 3,153,882

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 3,233,085 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 1,500,000 0 6,733,085

632730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

739500 - Shërbimet e shëndetësisë primare
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0721 632730-1525099 41129 03.2021-11.2024 Riparimi dhe mirëmbajtja e objekteve shëndetësore.

GQ 67,143 50,000 0 50,000 85,000 195,000 0 397,143

0721 632730-1933970 48211 02.2021-1.2024 Blerja e aparaturave mjekesore dhe jo mjekesore

GQ 27,000 60,000 0 60,000 70,000 335,100 0 492,100

0721 632730-2138042 50658 03.2022-11.2023 Qendra ditore rekreative për pensionist

GQ 82,948 100,000 0 100,000 100,000 0 0 282,948

0721 632730-2240443 03.2022-11.2023 Ndertimi i objektit te banimit social

GQ 0 0 6,000 6,000 114,000 0 0 120,000

THV 0 0 194,000 194,000 36,000 0 0 230,000

Totali( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 177,091 210,000 6,000 216,000 369,000 530,100 0 1,292,191

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 194,000 194,000 36,000 0 0 230,000

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 177,091 210,000 200,000 410,000 405,000 530,100 0 1,522,191

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 177,091 210,000 6,000 216,000 369,000 530,100 0 1,292,191

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 194,000 194,000 36,000 0 0 230,000

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 177,091 210,000 200,000 410,000 405,000 530,100 0 1,522,191

632850 - Kulturë, Rini, Sport

850160 - Shërbimet Kulturore - Gjakovë

0820 632850-2240136 03.2022-11.2023 Ndërtimi i Stadionit të Qytetit

GQ 0 0 100,000 100,000 500,000 0 0 600,000

THV 0 0 400,000 400,000 500,000 0 0 900,000

0820 632850-2240465 03.2022-11.2024 Ndërtimi i terreneve sportive ne shkollen Yll Morina ,ne bashkesin e I lokale,Skivjan,Rogovë dhe ne Gërqinë

GQ 0 0 0 0 45,000 0 0 45,000

THV 0 0 30,000 30,000 0 45,000 0 75,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Kulturore - Gjakovë 0 0 100,000 100,000 545,000 0 0 645,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore - Gjakovë 0 0 430,000 430,000 500,000 45,000 0 975,000
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Totali - Shërbimet Kulturore - Gjakovë 0 0 530,000 530,000 1,045,000 45,000 0 1,620,000

850560 - Përkrahja e Rinisë - Gjakovë

0810 632850-1832128 47069 03.2021-11.2024 Rivitalizimi i Qendrave Rinore

GQ 0 0 0 0 10,000 10,000 0 20,000

THV 12,000 10,000 0 10,000 0 0 0 22,000

Totali( GQ ) - Përkrahja e Rinisë - Gjakovë 0 0 0 0 10,000 10,000 0 20,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Përkrahja e Rinisë - Gjakovë 12,000 10,000 0 10,000 0 0 0 22,000

Totali - Përkrahja e Rinisë - Gjakovë 12,000 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 42,000

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 0 0 100,000 100,000 555,000 10,000 0 665,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 12,000 10,000 430,000 440,000 500,000 45,000 0 997,000

Totali - Kulturë, Rini, Sport 12,000 10,000 530,000 540,000 1,055,000 55,000 0 1,662,000

632920 - Arsim dhe Shkencë

920800 - Administrata - Gjakovë

0980 632920-1831357 46456 04.2021-11.2024 Rrethime te oborreve te shkollave

GQ 93,675 30,000 0 30,000 30,000 40,000 0 193,675

THV 0 10,000 0 10,000 10,000 0 0 20,000

0980 632920-1831733 46770 02.2021-09.2024 Rregullime dhe mirëmbajtje e shkollave

GQ 449,603 100,000 0 100,000 90,000 200,000 0 839,603

THV 186,678 50,000 0 50,000 60,000 0 0 296,678

0980 632920-1831781 46805 03.2021-11.2022 Ndertimi i depove te druve ne disa shkolla

GQ 28,817 15,000 0 15,000 0 0 0 43,817

THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

0980 632920-1831789 46810 02.2021-11.2024 Ndertimi i terreneve sportive

GQ 278,277 30,000 0 30,000 30,000 31,998 0 370,275
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THV 29,994 20,000 0 20,000 20,000 18,002 0 87,996

0980 632920-2036619 49751 04.2021-10.2024 Rregullimi i kulmeve në shkolla

GQ 69,042 60,000 0 60,000 70,000 130,000 0 329,042

THV 11,773 20,000 0 20,000 10,000 0 0 41,773

0980 632920-2036623 49755 03.2021-11.2024 Renovimi i nyjeve sanitare në Shkollat e Gjakovës

GQ 139,980 60,000 0 60,000 50,000 70,000 0 319,980

THV 0 10,000 0 10,000 20,000 0 0 30,000

0980 632920-2138142 50705 03.2021-10.2024 Instalimi dhe rregullime te ngrohjes qëndrore ne shkolla

GQ 79,999 40,000 0 40,000 10,000 50,000 0 179,999

THV 20,000 20,000 0 20,000 50,000 0 0 90,000

0980 632920-2240216 04.2023-10.2024 Ndertimi i anekseve për kalldatoreve në shkolla

GQ 0 0 0 0 15,000 20,000 0 35,000

THV 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000

0980 632920-2240372 03.2022-10.2023 Ndërtimi i qerdheve në Lagjen Dardani dhe në Qerim-Jug

GQ 0 0 0 0 150,000 0 0 150,000

THV 0 0 150,000 150,000 0 0 0 150,000

Totali ( GQ ) - Administrata - Gjakovë 1,139,393 335,000 0 335,000 445,000 541,998 0 2,461,391

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Gjakovë 248,445 140,000 150,000 290,000 180,000 18,002 0 736,447

Totali - Administrata - Gjakovë 1,387,838 475,000 150,000 625,000 625,000 560,000 0 3,197,838

925100 - Arsimi parashkollor

0911 632920-2240207 03.2022-11.2022 Blerja e gjeneratorit për Qerdhen Ganimete Tërbeshi - Orize

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi parashkollor 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Gjakovë 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

934500 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët
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0912 632920-2240214 03.2022-11.2022 Blerja e pajisjeve muzikore ne shkollen e muzikes Prenk Jakova

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali - Fillor - Gjakovë 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

946500 - Arsimi i mesëm i lartë

0922 632920-2240210 03.2022-11.2024 Blerja e pajisjeve per zhvillimin e prak.profes. ne shk. profes. N.Nixha-printer 3d,H.Zajmi-Paisje Stoma.K.Kusari-Paisje Gasto.

GQ 0 0 45,000 45,000 30,000 10,000 0 85,000

Totali ( GQ ) - Arsimi i mesëm i lartë 0 0 45,000 45,000 30,000 10,000 0 85,000

Totali - I Mesem - Gjakovë 0 0 45,000 45,000 30,000 10,000 0 85,000

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 1,139,393 335,000 65,000 400,000 475,000 551,998 0 2,566,391

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 248,445 140,000 160,000 300,000 180,000 18,002 0 746,447

Totali - Arsim dhe Shkencë 1,387,838 475,000 225,000 700,000 655,000 570,000 0 3,312,838

Totali ( GQ ) - Gjakovë 10,617,712 5,029,389 571,000 5,600,389 6,539,130 7,812,093 0 30,569,324

Totali ( THV ) - Gjakovë 5,217,723 1,539,001 1,504,000 3,043,001 3,252,743 3,404,693 0 14,918,160

Totali - Gjakovë 15,835,436 6,568,390 2,075,000 8,643,390 9,791,873 11,216,786 0 45,487,485
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